食堂油烟机系统清洗竞价公告

竞价编号：LHTY-20241025-001
发布日期：2024年10月25日

概况：

    甲方：张家港联合铜业有限公司   乙方：外部油烟机系统清洗资质单位
施工地点：张家港联合铜业公司食堂
时间：食堂油烟机系统清洗，清洗时间为2024年11月（具体时间甲方提前三天通知乙方），后期每半年清洗1次，合计清洗数量为4次。
二、内容：

1、乙方应根据甲方现场实际情况进行施工。施工过程中乙方需严格按照国家现行有关行业标准及规范施工（晚上施工，白天需要使用），清洗质量以甲方验收为准；

2、施工时间：施工时间计划为2024年11月，具体时间以甲方通知为准，乙方必须严格按甲方要求和进度计划执行，不得拖延；

3、乙方应严格按照上述工期要求进行施工，如出现怠工、误工现象，甲方随时有权终止合同并要求乙方赔偿损失。
4、验收程序：油烟机清洗过程中甲方派人现场监督并配合，分段清洗完成后双方拍照留存，整体清洗完成后将全部照片打印作为验收资料；

5、施工结束后须保证现场整洁，清理施工过程中产生的垃圾，乙方自行运至厂外合规处理。

6、乙方施工工人严禁酒后或带病作业，做好安全相关防护措施，由于乙方不按要求施工产生的一切后果由中标方自行承担；
三、报价

   乙方责任为全包，即包工包料。乙方提供含13%增值税专用发票。无法提供13%增值税，乙方提供的报价需注明实际开具税率，本次评标以符合竞价文件要求的最低投标价确定为中标人。

四、乙方责任及资质
1、乙方应具有独立法人资格；
2、乙方具备油烟机清洁清洗资质；

3、本次清洗禁止分包或转包。
五、过程监管

1、在施工过程中，甲方派人在现场进行监督乙方施工质量，并及时进行验收；

2、乙方在甲方施工过程中存在违章作业等情况，甲方有权要求乙方整改或者停工。

3、安全施工措施：本次为有限空间作业，施工前乙方将有关资料提交至甲方安全环保部，配合安全环保部相关安全培训，报备作业细节，开具有限空间作业证，乙方缴纳5%作为安全风险抵押金（涉及高空作业最低缴纳5000元），违反《张家港联合铜业有限公司外协队伍安全管理办法》（按最新版执行），按该办法内容进行处罚，安全施工结束且双方无争议后退还，施工期间施工工作范围内安全工作由乙方负责，如发生工伤及其他伤亡事故，由乙方自行解决和赔偿，与甲方无涉。

六、付款：

单次清洗竣工验收合格后一周内付至单次清洗价的100%，付款时乙方应提前开具相应增值税专用发票。

附件1：《食堂油烟机系统清洗清单》
七、报价文件接收单位及相关联系人：

  文件提交地址：张家港市锦丰镇三兴街道2202号，张家港联合铜业有限公司综合部招标办；邮编：215624
接收时间：投标截止日期2024年11月1日上午9:00

投标截止日期前每天8：00至11：30，13：30至16：30，节假日除外。
投标联系人：侯燕州（0512-58572608）
业务咨询联系人：机动能源部  胡中亮（0512-58539130）

投标人通过中国邮政或顺丰等快递寄送报价文件，快递包装外注明竞价项目名称

	食堂油烟机系统清洗清单

	序号
	工程内容
	单位
	工程量
	清洗次数
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	油烟机管道
	m
	15.5
	4

	2
	油烟机吸风罩
	m
	5.6
	4

	3
	油烟机风机（整机）
	台
	1
	4

	4
	合计

	注：1、文件须附施工方案（施工工期、材料品牌名、施工方法等）；

采用全包模式，报价中含税金等一切所需费用，且应标明税率；

建议投标前先现场进行勘探；

油烟机清洗后残留的油渍等由施工单位自行带走并合法合规处理，不可随意丢弃；
油烟机清洗周期为每半年清洗一次，清洗次数为4次。